


Dodávateľ IČO: 31560806 M I K R O H U K O, spol. s r.o. Kollárova 11 97401 Banská Bystrica Prevádzka: Tel.: 0484710000 Fax.: 0484710010 Peňažný ústav: TATRA BANKA Číslo účtu/kód: 2626481191/1100 IBAN: SK8911000000002626481191 DIČ: 2020452302 Stredisko: IČ DPH: SK2020452302 SWIFT: TATRSKBX		FAKTÚRA č. 1800202 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																	
BANSKEJ BYSTRICI OS BB - 380/S Objednávka č./dátum: OBJ18/0429/18.04.2018 Dodací list č.: 1800202 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 30853915 NÁRODNÁ TRANSFÚZNA SLUŽBA SR ĎUMBIERSKÁ 3/L 831 01 BRATISLAVA Tel.: 02 591 03 004,8 Fax: 02 322 52 7048 -05- 2018 DIČ: 2021764371 IČ DPH: SK2021764371																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 04.06.2018 Dátum vyhotovenia: 21.05.2018 Daňová povinnosť: 21.05.2018 Dátum dodania: 21.05.2018																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>JA106KR ZABEZP.USTREDNA S GSM KOMUNIK</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>360,00</td> <td>20,00</td> <td>72,00</td> <td></td> <td>432,00</td> </tr> <tr> <td>SA214/18Ah BATERIA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>44,00</td> <td>20,00</td> <td>8,80</td> <td></td> <td>52,80</td> </tr> <tr> <td>JA114E ZBERNICOVY MODUL</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>72,00</td> <td>20,00</td> <td>14,40</td> <td></td> <td>172,80</td> </tr> <tr> <td>JA192E OVLADACI SEGMENT</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>4,00</td> <td>20,00</td> <td>0,80</td> <td></td> <td>28,80</td> </tr> <tr> <td>JA110P PIR DETEKTOR POHYBU</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>19,89</td> <td>20,00</td> <td>3,98</td> <td></td> <td>238,68</td> </tr> <tr> <td>JA110M ZBERNICOVY MODUL</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>14,80</td> <td>20,00</td> <td>2,96</td> <td></td> <td>71,04</td> </tr> <tr> <td>SA211 MAGNET.KONTAKT ZAVRTNY MINI</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,01</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>7,22</td> </tr> <tr> <td>JA110Z B ROZBOCOVAC ZBERNICE</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,71</td> <td>20,00</td> <td>0,74</td> <td></td> <td>8,90</td> </tr> <tr> <td>JA190PL VIACUCELOVA MONT.KRABICA</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>KABEL JA CC11 SK 2x20AWG+2x24AWG</td> <td>m</td> <td>142,300</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>341,52</td> </tr> <tr> <td>DVBT TERESTRIALNA ANTENA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>30,00</td> <td>20,00</td> <td>6,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>DRZIAK NA ANTENU</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>13,80</td> <td>20,00</td> <td>2,76</td> <td></td> <td>16,56</td> </tr> <tr> <td>KONEKTORY.PREPOJENIA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>28,00</td> <td>20,00</td> <td>5,60</td> <td></td> <td>33,60</td> </tr> <tr> <td>POMOCNY MATERIÁL</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>30,00</td> <td>20,00</td> <td>6,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>PRÁCA</td> <td>hod</td> <td>60,000</td> <td>17,00</td> <td>20,00</td> <td>3,40</td> <td></td> <td>1 224,00</td> </tr> <tr> <td>- inštalácia,oživenie a programovanie zabezp systému Jablotron</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>VÝJAZD MESTO</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>24,00</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	JA106KR ZABEZP.USTREDNA S GSM KOMUNIK	ks	1,000	360,00	20,00	72,00		432,00	SA214/18Ah BATERIA	ks	1,000	44,00	20,00	8,80		52,80	JA114E ZBERNICOVY MODUL	ks	2,000	72,00	20,00	14,40		172,80	JA192E OVLADACI SEGMENT	ks	6,000	4,00	20,00	0,80		28,80	JA110P PIR DETEKTOR POHYBU	ks	10,000	19,89	20,00	3,98		238,68	JA110M ZBERNICOVY MODUL	ks	4,000	14,80	20,00	2,96		71,04	SA211 MAGNET.KONTAKT ZAVRTNY MINI	ks	2,000	3,01	20,00	0,60		7,22	JA110Z B ROZBOCOVAC ZBERNICE	ks	2,000	3,71	20,00	0,74		8,90	JA190PL VIACUCELOVA MONT.KRABICA	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00	KABEL JA CC11 SK 2x20AWG+2x24AWG	m	142,300	2,00	20,00	0,40		341,52	DVBT TERESTRIALNA ANTENA	ks	1,000	30,00	20,00	6,00		36,00	DRZIAK NA ANTENU	ks	1,000	13,80	20,00	2,76		16,56	KONEKTORY.PREPOJENIA	ks	1,000	28,00	20,00	5,60		33,60	POMOCNY MATERIÁL	ks	1,000	30,00	20,00	6,00		36,00	PRÁCA	hod	60,000	17,00	20,00	3,40		1 224,00	- inštalácia,oživenie a programovanie zabezp systému Jablotron								VÝJAZD MESTO	ks	4,000	5,00	20,00	1,00		24,00
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																												
JA106KR ZABEZP.USTREDNA S GSM KOMUNIK	ks	1,000	360,00	20,00	72,00		432,00																																																																																																																																												
SA214/18Ah BATERIA	ks	1,000	44,00	20,00	8,80		52,80																																																																																																																																												
JA114E ZBERNICOVY MODUL	ks	2,000	72,00	20,00	14,40		172,80																																																																																																																																												
JA192E OVLADACI SEGMENT	ks	6,000	4,00	20,00	0,80		28,80																																																																																																																																												
JA110P PIR DETEKTOR POHYBU	ks	10,000	19,89	20,00	3,98		238,68																																																																																																																																												
JA110M ZBERNICOVY MODUL	ks	4,000	14,80	20,00	2,96		71,04																																																																																																																																												
SA211 MAGNET.KONTAKT ZAVRTNY MINI	ks	2,000	3,01	20,00	0,60		7,22																																																																																																																																												
JA110Z B ROZBOCOVAC ZBERNICE	ks	2,000	3,71	20,00	0,74		8,90																																																																																																																																												
JA190PL VIACUCELOVA MONT.KRABICA	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00																																																																																																																																												
KABEL JA CC11 SK 2x20AWG+2x24AWG	m	142,300	2,00	20,00	0,40		341,52																																																																																																																																												
DVBT TERESTRIALNA ANTENA	ks	1,000	30,00	20,00	6,00		36,00																																																																																																																																												
DRZIAK NA ANTENU	ks	1,000	13,80	20,00	2,76		16,56																																																																																																																																												
KONEKTORY.PREPOJENIA	ks	1,000	28,00	20,00	5,60		33,60																																																																																																																																												
POMOCNY MATERIÁL	ks	1,000	30,00	20,00	6,00		36,00																																																																																																																																												
PRÁCA	hod	60,000	17,00	20,00	3,40		1 224,00																																																																																																																																												
- inštalácia,oživenie a programovanie zabezp systému Jablotron																																																																																																																																																			
VÝJAZD MESTO	ks	4,000	5,00	20,00	1,00		24,00																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>2 274,94</td> <td>454,99</td> <td>2 729,93</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>2 274,94</td> <td>454,99</td> <td>2 729,93 EUR</td> </tr> <tr> <td>Z celkovej sumy je odvod do recyklačného fondu</td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe základnej	2 274,94	454,99	2 729,93	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	2 274,94	454,99	2 729,93 EUR	Z celkovej sumy je odvod do recyklačného fondu			0,00 EUR																																																																																																																				
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																
V sadzbe základnej	2 274,94	454,99	2 729,93																																																																																																																																																
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																
Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																
Celkom	2 274,94	454,99	2 729,93 EUR																																																																																																																																																
Z celkovej sumy je odvod do recyklačného fondu			0,00 EUR																																																																																																																																																
<p>V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania platby .</p> <p>Tovar je až do úplného uhradenia platby majetkom firmy M I K R O H U K O spol. s r.o. .</p> <p>Záruka na tovar je 2 roky , pokiaľ nie je uvedené inak , odo dňa zakúpenia .</p> <p>Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené živelnou pohromou , zákazníkom / poškodenie skeletu , vybitie baterii , spotrebovanie pracovnej náplne , závady spôsobené nedbalosťou užívateľa a podobne / .</p> <p>F A K T Ú R A JE ZÁROVEŇ DODACÍM LISTOM .</p> <p>www.mikrohuko.sk obchod@mikrohuko.sk</p> <p>Vystavil: Zuzana Hučková</p>																																																																																																																																																			
 <p>MIKROHUKO spol. s r.o. Kollárova 11 BANSKÁ BYSTRICA 974010000 IČO: 31560806</p>																																																																																																																																																			